様式第１号（第５条関係）
[bookmark: _GoBack]令和　７年　　月　　日

　佐井村長　太　田　直　樹　 様

佐井村ＥＣＯチャレンジ応援事業参加申込書

佐井村ＥＣＯチャレンジ応援事業に参加したいので、佐井村ＥＣＯチャレンジ応援事業実施要綱第５条第１項に基づき、下記のとおり環境活動の目標を立て、参加を申請します。

記

	住所
	佐井村大字　　　字

	フリガナ

	性別
	男　・　女

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日
（　　　　歳）

	電話
	－　　　　　－

私（たち）の環境活動の目標　～脱炭素型ライフスタイルの実現に向けて～